9. mo ipsas sta res et in tua q-s (7) atrimundi pbr trado esse pote-r

state vel de heredes tuos -

10. quidquit de ipsa ssîà res facere vel judicare volueritis et si qua

cumque tempore suptrah-M

Il. ere aut tollere quesierimus ipsa sita-t res p qualivet ingenio aut

ab omni homine defensa- v

12. re non otuerimus conponà' ego lampulu aut meus heredes tibi

atrimun i pbri (6) vel ad tuis _ . ’

lii beredis dmnia ipsa ista res in duplum de quod agitur in fer
quidem loco sup (8) extimatione v

14. quale tunc fueri et hanc cartula ad me facta australdus sub? i

scrivere rogavi actiì v i f ‘ . ' i .

. lii _.,.,,l.

il 'zll . ‘ ll

(l) dai ‘un . il (5) quondam g ""_ '.

hi domno m zilflzhil "‘ (6) presbyter in ' h ‘ L

(3) mense f i (7) qui supra

(4) indictione . . ‘ ‘ . (8) la p. invece della I)‘. sub i

2 615. adgliecclesia 's'éi quirici in picciole sEaî fl( (10) Siguîi 1- Es (1 1)

lampuli qui hanc cartula fieri rogavi

16., Signfl '|' Tris (1 1) minculi filio qd‘ (12) sindari vtì (13) testes

Signft '|' îx‘1s (11) auriprandu filio qd (12) lanci V11 (1.5) testes

17. Sigm'1 1' Es 8! 1) prendi filio gundi v‘d‘ (13) testes. 4

18. ‘f Ego austra dus subd (9) post tradita couplevi et dedit

La Scrittura della soprascritta Carta non è continuata , e neppure

è intrigata per le imbreviuture ed il carattere è tondo , onde si

. rende di molto facile lezione. '

Num. XXXVIII.

Istrumento di Vendita stipulato presso alla S. Madre Chie

sa del Castello Pulicciano l'anno XX. del Regno Ita

lico di Carlo e XII]. di Pipino suo figlio, nel mese d’A- _

gesto dell’lndizione 1., che corrisponde al 793. dell’Era

Valgare.

1. sia In 1Î dii» ( 1) regnantibus domni nostris carolo et

2. pipino filio ejus precelln (2) regibus anno regni eorum

3. in_italia vicis1mo et tert10 dec\ (3) mx (4) augusto Iudq_ (5)

pr1«

4. ma scripsi ego domnuliuus noi (6 rogatus ad tens

5. ptu et pipilu germams filiis qfi‘- (7) occulo viri onesti

6. et vindituris consta nos (Îs germanis ab ac

7. dies vindedisse et vindedimus tivi grossulo pri

8. micerio vinca in castello puliciani ordenis de‘

9. cem et octo qui est pe (*) vinca tua emturi et de

10. alia. pars vinca fureulu simul et vindedimus tivi sor.

11. te nostram in ss__to casale puliciani qui noi: obbenit

1 2. da walteptulu et-{ttulcio et.wandalu incultum

13. et incultum arboris vel puma omnia ex integrum nos

14. tram ,1‘atione quas nob in predicto casale ab Sîi obbenit

15. tivi inhnitum vindedimus et recipi ego qs (8) vinditoris